

Schedule XLV-Form No. 134

Dehari Tilautha Road D.A.V. Kasthan opposite to
Manas Kasthan Colony

R.M.D (Mokas) DIVISION

DEHARI

R.M.D (Mokas) SUB-DIVISION

DEHARI

MEASUREMENT BOOK

No-

Rakesh Chaubey

393

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1st on A/c Bill					
Name of work: -					
Const of road from					
Dehai Tilauthu Road D.A.V					
head opposite to Manas					
Kadar Colony					
Scheme - M.M. G.S. 4 / (Animesh)					
N.D. B-B R.R. P-2-37					
Dehai					
Name of contractor: -					
Shree Rakesh Chaudhary					
Ag. No. - RWD, Dehai / 06 /					
M.M. G.S. 4 / S.B. D. /					
2023-24					
Dated - 20.01.24					
Date of work start					
04.01.2024					
Date of completion: -					
Work in progress,					
Rate - 1.54 % Below,					
Date of entry - 14.03.24					
Abstract of cost					
of 1st Bill					
(1) Providing & fixing					
of working bench					
mark / reference path					
do do					
job					

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Qty. vide TMB					
P.No - 2					
(i) Benchmark Pillar					
= 1 No.					
@ Rs 4314.61/Each					Rs 4315/-
(ii) Reference Pillar = 1 No.					
@ Rs 1989.92/Each					Rs 1990/-
(2/2) Clearing & grubbing					
road land -					
Qty. vide TMB					
P.No - 2 = 0.121 Ha					
@ Rs 75,573.34/Ha					Rs 15,870/-
(3/3) Const. of embankment					
with material -					
do. job -					
Qty. vide TMB					
P.No - 3					
= 235.845 m ³					
@ Rs 227.82/m ³					Rs 61,577.00
(4/4) Const. of subgrades					
and earthen shoulder					
job -					
Qty. vide TMB					
P.No - 3 = 498.60 m ³					
@ Rs 264.63/m ³					Rs 1,31,945/-
					Rs 1,31,945/-
					Rs 2,15,697.00

Continuation

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			BF	22,4	1,157.00
Qty. vide TBM B			RNO - 2		
			2 Nos		
			210,621.31/Each	21,243/-	
			Total	22,62,400/-	
Add 18% G.S.T (+)				4,07,232/-	
" 1% L.C (+)				2,26,24/-	
" S.F (+)				43,235/-	
			G.T	27,35,491/-	
less 1.54% Below D (-)				42,127.00	
Net Payment				RS 26,93,364.00	

Muz

14/03/24

14.03.24

AE

JB

CRP

14/03/24

Material statement

- i) Soil = 734.445 m³
 ii) Stone Agg - 382.54 m³
 iii) Coarse Sand - 122.69 m³

Muz

14/03/24

14.03.24

AE

JB

Continuation